PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017 г.                                                                                 №  35-5
ст. Обливская

О плане работы Территориальной избирательной комиссии Обливского района на апрель 2017 года
Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Обливского района «О плане работы Территориальной избирательной комиссии Обливского района на апрель 2017 года», в соответствии   со статьей 26  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Территориальной избирательной комиссии Обливского района на апрель 2017 года.(прилагается)
2. Председателю и секретарю Территориальной избирательной комиссии по мере необходимости вносить изменения в план работы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии А.Н.Пыркову.
Председатель комиссии

                                 А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии                                                                 С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]